
Załącznik nr 10 

Uchwała nr 116/2022/2023  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 16 maja 2023 r. 

 w sprawie ustalenia przedmiotów egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim  

Pani mgr Katarzyny Adydan 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) oraz § 36 

ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku 

z § 23 ust. 1 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW ustala następujące przedmioty egzaminacyjne w 

przewodzie doktorskim Pani mgr Katarzyny Adydan: 

1) dyscyplina podstawowa – prawo finansowe; 

2) dyscyplina dodatkowa – filozofia; 

3) język obcy – język angielski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

  


